1

Indicação nº. 151/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

O vereador Marcio José Albertini REITERA
solicitação ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, a
implantação de quebra-molas, placas indicativas e a pintura de solo na
marginal da BR369.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação visando a
diminuição dos acidentes constantes que ocorrem no local supracitado.
Ressalta-se que com a devida demarcação haveria mais segurança
tanto aos condutores de veículos, quanto aos pedestres.

Sala das Sessões em 04 de agosto de 2014.

Marcio José Albertini
Vereador

10h44min